
 
 

VÄLKOMMEN till AFs Vinterresa till Järvsö 

29 januari -1 februari 2026 
  
Boende  
Vi bor på Björkbacka vandrarhem i Järvsö, 650 meter från stationen. Vi har hyrt hela vandrarhemmet med femton 
tvåbäddsrum med dusch och toalett (med möjlighet att rymma upp till fyra personer om så önskas). Tag med eget 
sänglinne och handduk! Alternativt kan sänglinne hyras på plats för 160 kr.  
 
Skidåkning  
80km preparerade skidspår finns i Harsa cirka två mil bort. Järvsöbadenslingan och ett elljusspår finns i Järvsö. Backe 
med 23 nedfarter finns i Järvsö. För de som tycker om att åka skridskor finns bland annat Isleden Järvsö.  
 
Dans  
På fredagskvällen hoppas vi det blir dans på vandrarhemmet till egna medföljande spelmän.  
På lördagskvällen blir det allmän dans i Järvsö folkdanslags danslokal till lokala spelmanslag.  
 
Mat och dryck som ingår i priset  
Kaffe/te och smörgås/fika på torsdag kväll serveras klockan 19. Middag på vandrarhemmet på fredagskvällen. Middag 
på lördag kväll även den på vandrarhemmet. Frukost fredag, lördag och söndag. Lunchpaket fredag och lördag.  
 
Kommunikationer till/från Järvsö  
Du kan resa med tåg eller buss från Stockholm till Järvsö. Många samåker även i egna bilar. Resekommittén kan ge 
närmare tips och förmedla kontakt med bilförare.  
 
Pris  
Pris 2 700 kr per person i två- eller fyrbäddsrum med wc och dusch. Enkelrum i mån av plats, tillägg 400 kronor per 
person. I priset ingår boende, 3 frukostar, 2 middagar, 2 lunchpaket, kvällsfika torsdag samt slutstädning.  
Vi kommer dela upp oss i olika matlagnings-/duknings-/diskgrupper där alla deltar. Om du vill kan du ange om du 
föredrar att fixa frukost eller middag. 
 
Ingår ej i priset  
Resa till och från Järvsö och resor i Järvsö eller i omgivningen (till Harsa t.ex.). Liftkort och spårkort. 
Inträde till dansen på lördag kväll. 
  
Anmälan  
Anmälan görs genom att dels skicka ett mail till eva.hjortendal@gmail.com, dels betala in aktuell avgift till AF 
plusgiro 504560-4. Ange om du vill dela rum med någon speciell medresenär. Anmäl också om du har några 
matavvikelser. Sista anmälningsdag 29 december. Om resan blir överbokad gäller inbetalningsdatumet som 
anmälningsdatum. Om du kör bil vänligen ange om du har någon extra plats att erbjuda.  
  
Välkomna  
Astrid, Eva och Siv  


